Panamá,31 de enero de 2019.

Ingeniero Emilio Sempris

Ministro del Ministerio de Ambiente.

E. S. D.

Respetado Ministro Sempris:

El monto global de la inversión para este proyecto es de aproximadamente quince mil balboas

(B/. 15,000.00).

Fundamento de Derecho

N" de registro: IRC-097-08.

E-mail: abelbatista@hotmail. com

Teléfono: 6969-4974

Ambiente de la República de Panamá, Decreto
el Decreto Ejecutivo N" 155 del 5 de agosto de

Acompañada a esta solicitud se hace entrega de un original y copia impresa, además de copias